
 

28° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “B” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 20.12.2021) 

 

SERIE B –7° GIORNATA DI RITORNO  
TERZO TEMPO PERCAT SAVUA UNITED 4 4 TAGLIERI 

MEFAZZO A.C. MACELLERIA G&G 2 5 BIANCO 
VOLTAREN F.C. REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 1 14 DE ROGATIS 

KASSADILASKOS \ BIFlon HELLAS MADONNA 5 1 AVELLI 
TOGAX I SBRONZI DI RIACE 4 3 CAVALIERE 

BENEVENGO SPORT CAR 1 8 DEL PRETE 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

KASSADILASKOS \ BIFlon 43 18 13 4 1 95 49 +46 

MACELLERIA G&G 37 18 11 4 3 83 71 +12 

REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 36 18 11 3 4 117 69 +48 

TOGAX 32 18 10 2 6 72 52 +20 

I SBRONZI DI RIACE 28 18 8 4 6 99 72 +27 

SPORT CAR * 26 18 7 6 5 83 55 +28 

MEFAZZO A.C. 26 18 8 2 8 71 69 +2 

VOLTAREN F.C. 21 18 6 3 9 51 77 -26 

BENEVENGO 19 17 5 4 8 56 71 -15 

TERZO TEMPO PERCAT 13 17 3 4 10 49 80 -31 

SAVUA UNITED 12 18 3 3 12 39 100 -61 

HELLAS MADONNA 6 18 1 3 14 48 102 -54 
 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 VASCOTTO Davide KASSADILASKOS \ BIFLon 33 
2 TARI Andi REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 27 

3 GIACOMINI Nicholas I SBRONZI DI RIACE 26 
3 BALBI Lorenzo SPORT CAR 26 

4 TUNTAR Matteo MEFAZZO A.C. 23 
5 ZEGA Simone TOGAX 22 

 TENTOR Mattia MACELLERIA G&G 19 
 CIRIELLO Samuele KASSADILASKOS \ BIFLon 17 

 CAMPOLATTANO Vincenzo MACELLERIA G&G 17 
 ZAPPALA Lorenzo REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 17 

 FRANGINI Lorenzo I SBRONZI DI RIACE 16 
 GIOFFRE’ Cristian MEFAZZO A.C. 15 

 CRAUS Michael SPORT CAR 15 
 BROILI Fabio REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 15 

 ALTIN Stefano I SBRONZI DI RIACE 14 
 LA CORTE Marco TERZO TEMPO PERCAT 12 

 BUROLO Luca BENEVENGO 12 

 MODOLA Pietro HELLAS MADONNA 12 

 RUZZIER Luca KASSADILASKOS \ BIFLon 11 
 BORSELLI Marco SPORT CAR 11 

 METZ Francesco MACELLERIA G&G 11 
 LORENZUTTI Lorenzo VOLTAREN F.C. 10 

 VRH Gianluca REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 10 
 MOSETTI Alberto TERZO TEMPO PERCAT 10 

 SVAGHI Pietro BENEVENGO 9 
 NARDIN Claudio BENEVENGO 9 

 ZILANI Davide TOGAX 9 

 POZZECCO Daniel MEFAZZO A.C. 9 
 TUTONE Mario MACELLERIA G&G 8 

 MILANESE Manuel HELLAS MADONNA 8 
 PICCINI Paolo TOGAX 8 

 BASCHIERA Argante MEFAZZO A.C. 8 
 ZELESNICAR Giacomo MEFAZZO A.C. 8 

 STEINER Andrea I SBRONZI DI RIACE 8 
 SFORZA Francesco SAVUA UNITED 8 

 BRAGATO Manuel SPORT CAR 8 
 CEPACH Kevin TOGAX 8 

 MAROCCO Paolo VOLTAREN F.C. 7 
 VORINI Gabriele TOGAX 7 

 GUERCIO Federico I SBRONZI DI RIACE 7 
 STODUTO Simone HELLAS MADONNA 7 

 MIGNEMI Nicholas BENEVENGO 7 
 MATELICH Stefano VOLTAREN F.C. 7 

 RICHTER Michele KASSADILASKOS \ BIFLon 7 
 BASELLO Marco VOLTAREN F.C. 7 

 CRAUS Ares SPORT CAR 7 
 BEKTIC Alid MACELLERIA G&G 6 

 MUSIC Amer TERZO TEMPO PERCAT 6 
 FINO Marco REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 6 

 GERDOL Marco VOLTAREN F.C. 6 
 DI RAGOGNA Raul I SBRONZI DI RIACE 6 

 DENICOLA Tiziano MACELLERIA G&G 6 
 DEL VECCHIO Raffaele REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 6 

 COSLAN Riccardo BENEVENGO 6 

 BLASINA Giovanni VOLTAREN F.C. 6 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 BALBI Lorenzo SPORT CAR 41 
2 VASCOTTO Davide KASSADILASKOS \ BIFLon 37 

3 ZEGA Simone TOGAX 35 
4 MILANESE Manuel HELLAS MADONNA 34 

5 LORENZUTTI Lorenzo VOLTAREN F.C. 30 
 BUROLO Luca BENEVENGO 28 

 TUNTAR Matteo MEFAZZO A.C. 26 

 BASCHIERA Argante MEFAZZO A.C. 26 
 CIRIELLO Samuele KASSADILASKOS \ BIFLon 25 

 GIACOMINI Nicolas I SBRONZI DI RIACE 25 
 CEPACH Kevin TOGAX 24 

 TARI Andi REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 23 
 NARDIN Claudio BENEVENGO 22 

 CAMPOLATTANO Vincenzo MACELLERIA G&G 22 
 MOSETTI Alberto TERZO TEMPO PERCAT 20 



 GIOFFRE’ Cristian MEFAZZO A.C. 20 

 CRAUS Michael SPORT CAR 20 
 TENTOR Mattia MACELLERIA G&G 19 

 BASELLO Marco VOLTAREN F.C. 19 
 PICCINI Paolo TOGAX 18 

 MATELICH Stefano SAVUA UNITED 16 
 FRANGINI Lorenzo I SBRONZI DI RIACE 16 

 KERMEZ Walter TERZO TEMPO PERCAT 16 
 DE NICOLA Tiziano MACELLERIA G&G 16 

 METZ Francesco MACELLERIA G&G 15 

 MODOLA Pietro HELLAS MADONNA 15 
 SVAGHI Piero BENEVENGO 15 

 BLASINA Giovanni VOLTAREN F.C. 15 
 ZELESNICAR Giacomo MEFAZZO A.C. 14 

 ZAPPALA Lorenzo REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 14 
 CALCAGNO Matteo TERZO TEMPO PERCAT 13 

 SCARCIA Francesco SAVUA UNITED 13 
 POZZECCO Daniel MEFAZZO A.C. 13 

 BUZZANCA Emanuele TERZO TEMPO PERCAT 12 
 MAROCCO Paolo VOLTAREN F.C. 12 

 GUERCIO Federico I SBRONZI DI RIACE 12 
 RUZZIER Luca KASSADILASKOS \ BIFLon 12 

 LA CORTE Marco TERZO TEMPO PERCAT 12 
 ALTIN Stefano I SBRONZI DI RIACE 11 

 MANCINI Andrea REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 11 
 CRAUS Ares SPORT CAR 11 

 DEL ZOTTO Giacomo VOLTAREN F.C. 10 
 DAL ZOTTO Alex REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 10 

 STODUTO Simone HELLAS MADONNA 10 

 ADAMO Fabio BENEVENGO 10 

 ZILANI Davide TOGAX 10 
 MIGNEMI Nicholas BENEVENGO 10 

 TOMINZ Marco HELLAS MADONNA 9 
 DEL VECCHIO Raffaele REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 9 

 BRONZI Alex MACELLERIA G&G 8 
 MUSIC Amer TERZO TEMPO PERCAT 8 

 LOGAR Daniele KASSADILASKOS \ BIFLon 8 

 SFORZA Francesco SAVUA UNITED 8 
 DRAGOTTO Davide I SBRONZI DI RIACE 8 

 GERDOL Marco SAVUA UNITED 8 
 CASCIANO Salvatore HELLAS MADONNA 8 

 ARBANASSSI Bruno SAVUA UNITED 8 
 VORINI Gabriele TOGAX 8 

 BRAGATO Manuel SPORT CAR 8 
 BORSELLI Marco SPORT CAR 8 

 PUGLIESE Manuel I SBRONZI DI RIACE 7 
 NINOTTA Gaetano HELLAS MADONNA 7 

 NARDO Alan SAVUA UNITED 7 
 VRH Massimiliano REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 7 

 TOMMASI Agostino SAVUA UNITED 7 
 SANTINI Andrea TERZO TEMPO PERCAT 7 

 VRH Gianluca REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 7 
 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 VASTA Tiziano TOGAX 46 

2 MORETTO Michele I SBRONZI DI RIACE 44 
2 CASSANO Christian REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 44 

3 MATARRESE Alessandro SAVUA UNITED 37 
3 LANZA Michele TERZO TEMPO PERCAT 37 

4 MONCATA Marco BENEVENGO 36 
5 MONTANARO Stefano SPORT CAR 35 

 CASER Christian KASSADILASKOS \ BIFLon 25 
 GRAZIOLI Marco VOLTAREN F.C. 24 

 RICCA Ludovico HELLAS MADONNA 23 
 PECALLI Mauro MEFAZZO A.C. 20 

 ZARDETTO Andrea VOLTAREN F.C. 19 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 
 

 
 

 
Trieste, li 29.12.2021 

 CLASSIFICA FAIR-PLAY - SERIE “B” 
(premio alla prima) 

P.ti   CLASSIFICA C. DISCIPLINA - SERIE “B” 
(premio alla prima) 

P.ti 

       
1 I SBRONZI DI RIACE 52  1 I SBRONZI DI RIACE 8 

 MEFAZZO A.C. 51   BENEVENGO 10 
 HELLAS MADONNA 50   SAVUA UNITED 12 

 KASSADILASKOS \ BIFlon 49   REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 13 
 VOLTAREN F.C. 48   VOLTAREN F.C. 17 

 SAVUA UNITED 48   KASSADILASKOS \ BIFlon 18 
 TOGAX 46   TERZO TEMPO PERCAT 19 

 MACELLERIA G&G 46   HELLAS MADONNA 22 
 REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 45   MEFAZZO A.C. 22 

 TERZO TEMPO PERCAT 43   TOGAX 27 
 SPORT CAR 43   MACELLERIA G&G  31 

 BENEVENGO 42   SPORT CAR FC 
       


